
UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Janowiec Kościelny 
jest organem prowadzącym oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338), Rada Gminy Janowiec Kościelny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Janowiec Kościelny jest organem prowadzącym oraz nadania 
statutu wprowadza się następującą zmianę:  W statucie Klubu Dziecięcego SMYK w Janowcu Kościelnym 
stanowiącym załącznik do ww. uchwały w rozdziale 2. Cele i zadania Klubu oraz sposób ich realizacji - 
wykreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4197ED3-2FA6-4B95-B14E-87810A8C37C9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Gminę Janowiec Kościelny zamiaru świadczenia usług w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 istnieje konieczność utworzenia przez Radę Gminy Janowiec Kościelny właściwej 
jednostki budżetowej oraz nadania jej statutu, co określono w uchwale nr II/12/2024 w sprawie utworzenia 
klubu dziecięcego, dla którego Gmina Janowiec Kościelny jest organem prowadzącym oraz nadania statutu. 
Zapis § 6 Statutu Klubu dziecięcego SMYK w Janowcu Kościelnym określa sprawy dotyczące procedur 
medycznych, co powinno zostać uregolowane w regulaminie Klubu, a nie w uchwale Rady Gminy. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4197ED3-2FA6-4B95-B14E-87810A8C37C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T12:58:57+0200
	Piotr Rogalski




